
PATVIRTINTA
Vilniaus universiteto tarybos
2023 m. vasario 1 d. nutarimu Nr. TPN - 1

Vilniaus universiteto 2023 metų pajamų ir išlaidų sąmata
Akad iš viso CA iš viso Neakad iš viso Iš viso

Straipsnis
10 PANAUDOTI VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 104 647 549 34 201 208 0 138 848 757
20 PAJAMOS UŽ STUDIJAS 17 741 568 435 000 0 18 176 568
25 PAJAMOS UŽ KURSUS 706 284 0 12 000 718 284
30 PAJAMOS UŽ NUOMĄ 338 479 0 765 700 1 104 179
40 PAJAMOS UŽ KITAS PASLAUGAS 1 870 467 12 000 4 679 226 6 561 693
50 PAJAMOS UŽ PREKES 167 540 2 400 000 113 150 2 680 690
60 PANAUDOTAS FINANSAVIMAS IŠ PROJEKTŲ IR PARAMŲ 0 0 0 0
70 FINANSINĖS INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS 0 0 0 0

110 DU -90 958 687 -10 345 756 -14 896 373 -116 200 816
120 ŠILDYMAS NET -301 974 0 -3 028 223 -3 330 197
130 ELEKTROS ENERGIJA NET -3 409 374 -55 105 -2 558 625 -6 023 104
140 VANDENTIEKIS IR KANALIZACIJA NET -152 583 -5 772 -206 449 -364 804
150 KITOS KOMUNALINĖS PASLAUGOS NET -97 356 -14 359 -1 301 581 -1 413 296
160 ILGALAIKIO TURTO REMONTAS -658 346 -1 120 -1 673 770 -2 333 236
170 REKLAMA -259 230 -90 400 -20 075 -369 705
180 REPREZENTACINĖS IŠLAIDOS -42 745 -30 258 -2 200 -75 203
190 KONFERENCIJŲ IR KITŲ RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS -337 110 -134 100 -54 260 -525 470
200 TRANSPORTAS -55 792 -8 760 -288 010 -352 562
210 KELIONIŲ KOMPENSACIJOS -592 561 0 -72 930 -665 491
220 RYŠIAI -41 790 -24 000 -27 650 -93 440
230 KOMANDIRUOTĖS -587 257 -29 500 -95 204 -711 961
240 NARYSTĖS MOKESČIAI -44 120 -15 475 -41 240 -100 835
250 MOKYMAI IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS -143 620 -143 911 -2 336 435 -2 623 966
260 KONSULTACIJŲ, EKSPERTŲ PASLAUGOS -50 299 -165 050 -35 000 -250 349
270 AUTORINIAI -117 868 -3 000 -8 500 -129 368
280 EMERITAI 0 -237 120 0 -237 120
290 SOCIALINĖ PARAMA, PAŠALPOS -6 076 -120 000 0 -126 076
300 TURTO NUOMA -7 800 0 -2 160 -9 960
310 KITOS ĮVAIRIOS PASLAUGOS -1 323 423 -121 260 -923 715 -2 368 398
311 IT PASLAUGOS -271 456 -28 600 -1 427 003 -1 727 059
320 ŪKINIS INVENTORIUS -454 976 -2 500 -227 710 -685 186
330 KANCELIARINĖS PREKĖS -87 823 -12 160 -29 280 -129 262
340 SPAUDINIAI -85 700 -7 830 -1 660 -95 190
350 KITOS ĮVAIRIOS PREKĖS -1 495 933 -71 800 -347 030 -1 914 763
360 PARDUOTO TURTO SAVIKAINA -97 800 -350 000 -42 300 -490 100
370 MAT.TURTO VERTĖS SUMAŽĖJIMAI -98 0 -7 200 -7 298
400 STIPENDIJOS -54 800 -10 892 489 0 -10 947 289
500 FINANSINĖS INVESTICINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -267 977 -208 660 -2 700 -479 337
610 ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMAS -1 472 932 -84 300 -599 500 -2 156 732
709 Perskirstymai (pajamų) -17 901 486 17 901 486 0 0
710 Perskirstymai (infrastruktūros mokestis) -1 125 057 0 1 125 057 0
720 Projektų netiesioginės išlaidos (1/3 CA, 2/3 padaliniams) 686 483 -686 483 0 0
750 Leidybos -112 274 0 112 274 0
751 TVPC paslaugos -26 000 0 26 000 0
752 Patalpų nuomos -16 060 -2 100 45 332 27 172
761 Krūviai (dėstymas kituose padaliniuose) 0 0 0 0
762 BUS ir GS 952 415 -952 415 0 0
764 DU perskirstymai -4 000 0 4 000 0
799 Kitos vidinės pajamos, sąnaudos -199 705 -350 115 311 820 -238 000

Iš viso 4 248 698 29 755 296 -23 062 224 10 941 770

Strateginės iniciatyvos -1 998 800 -5 246 017 -3 888 738 -11 133 555

Pridėtinės išlaidos 1 500 000

Perviršis/Deficitas, įvertinus pridėtines išlaidas 1 308 215


